

## **REQUERIMENTO DE PESAR**

REQUERIMENTO visando inserir em ata dos trabalhos desta casa VOTO DE PESAR pela desencarnação do Senhor Ary Brasil Marques

## Senhor Presidente

A Câmara Municipal de Santo André, por iniciativa do Vereador Coronel Edson Sardano, presta homenagem póstuma ao Senhor Ary Brasil Marques, falecido em 09 de Junho de 2020.

Dirigente do Grupo Espirita Joanna de Angelis e Casa de Lucas. Uma referência para o Movimento Espirita da região e um exemplo de cidadão de bem.

Com as mais sinceras manifestações de sentimentos pela desencarnação do Senhor Ary Brasil Marques, esta casa de Lei manifesta-se por meio deste ofício, abaixo assinado pelos vereadores desta municipalidade.

Requeremos à Mesa, na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, seja inserido em Ata VOTO DE PESAR pela desencarnação do Senhor Ary Brasil Marques, ocorrida no dia 09 de Junho de 2020.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de junho de 2020.

Ver. Coronel Edson Sardano VEREADOR

